

Brody, dnia 21 lipca 2022 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu.**

**Dotyczy: Sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby
Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Brody.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie nr 1.

Proszę o uściślenie jednostki paliwa - paragraf 3 pkt. 2 Umowy - paliwo jest wyrażone w 1 m³, natomiast w Formularzu Ofertowym to 1 litr.

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Zamawiający dokonał ujednolicenia jednostki miary na m³.

Pytanie nr 2.

Pkt1. Paragraf 5 Umowy - Zgodnie z Kodeksem cywilnym sprzedawca odpowiada z tytułu rękojmi, jeżeli wada fizyczna rzeczy ruchomej zostanie stwierdzona przed upływem dwóch lat od dnia wydania rzeczy Kupującemu. W przypadku sukcesywnych dostaw oleju napędowego, już po upływie miesiąca w zbiorniku Zamawiającego będzie znajdowało się paliwo z następnej partii, a paliwo, które będzie podlegało rękojmi zostanie zużyte. Wskazanie 6 miesięcznego terminu rękojmi jest nieproporcjonalne do potrzeb Zamawiającego, a ponieważ będzie ono uwzględnione przy kalkulacji cen, może wpłynąć na zwiększenie kosztów ponoszonych przez Zamawiającego.

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiający zmienia okres rękojmi na 1 miesiąc do dnia dostawy.

Pytanie nr 3.

Informacja w Formularzu cenowym dotycząca obliczeń ceny ofertowej brzmi następująco: "Cena netto 1 litra oleju napędowego na dzień opublikowania na powyższej stronie internetowej". Proszę o informację, z jakiego dnia ma zostać wzięta cena do obliczeń ceny ofertowej - z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu czy innego dnia? Ceny na stronie internetowej Orlen zmieniają się codziennie.

Odpowiedz na pytanie nr 3.

Do kalkulacji oferty należy przyjąć cenę z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu tj. z dnia 18 lipca 2023 r.

Pytanie nr 4.

Proszę o wyjaśnienie następujących wątpliwości wynikających z treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wśród załączników do SIWZ wymieniony oraz udostępniony wykonawcom został wzór Formularza Cenowego (zał. Nr 1). Zamawiający jednak nie wymaga, aby załącznik ten został załączony do oferty, co wydaje się być błędem z punktu widzenia zasad oceny ofert. Proszę o zajęcie jednoznacznego stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedz na pytanie nr 4.

Zamawiający żąda złożenia Załącznika nr 1 – Formularz ceny wraz z formularzem oferty.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający nie wydłuża termin składania ofert.